Nº 56, segunda-feira, 24 de março de 201460 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014032400068

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 127, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor SILVIO RODRIGUES
CAMPOS, código 22115, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Apoio de Serviços Diversos, do cargo em comissão de
Coordenador de Material e Logística, Nível CJ-2.

2 - Nomear a servidora ADRIANA JACOMO HENRIQUES,
código 39776, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o cargo em comissão de Coordenadora de Material e Logística, Nível
CJ-2.

Min.ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 128, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Dispensar a servidora ADRIANA JACOMO HENRIQUES,
código 39776, Analista Judiciário, Área Administrativa, do encargo
de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão de
Coordenador de Auditoria de Gestão Administrativa, Nível CJ-2.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

ATO Nº 131, DE 20 DE MARÇO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar JULIANA MENDES GONZAGA NEIVA, có-
digo 52393, do cargo em comissão de Coordenadora de Rádio e TV,
Nível CJ-2.

2 - Nomear PATRICIA SILVA DE RESENDE NASCIMEN-
TO para exercer o cargo em comissão de Coordenadora de Rádio e
TV, Nível CJ-2.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

RETIFICAÇÃO

No ATO Nº 99 da Presidência do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, de 20/03/2014, publicado no Diário Oficial da
União, de 21/03/2014, Seção 2, página 55, onde se lê: "Assessor-
Chefe de Planejamento e Gestão Estratégica", leia-se: "Coordenador
de Gestão Estratégica".

S E C R E TA R I A

ATO Nº 170, DE 18 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, resolve:

Dispensar a servidora ADRIANA JACOMO HENRIQUES,
código 39776, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de
Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 11, DE 21 DE MARÇO DE 2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa nº
1.576/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
501.331/2014-1, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 17/3/2014, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária
de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 5, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo ser-
vidor RONALD FERREIRA SERRA, código 46019.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO
ATO Nº 12, DE 21 DE MARÇO DE 2014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral, aprovado pela Resolução Administrativa nº
1.576/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
501.330/2014-0, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 12/3/2014, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária

de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe B, Padrão 6, do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela ser-
vidora PATRICIA VASCONCELOS SOARES, código 43563.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO